AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 850W GIGABYTE
UD850GM PG5W 80PLUS GOLD 90%
ATX 12V V3.0 MODULAR 120MM
BELA (GP-UD850GM PG5W)
151,99€
SKU: 553470
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Ultra vzdržljiv
Glavni japonski kondenzatorji
Izboljšana toplotna rešitev
120 mm ventilator s pametnimi hidravličnimi ležaji (HYB).
Zaščita OVP/OPP/SCP/UVP/OCP/OTP
Podpira grafično kartico PCIe Gen 5.0
Visokokakovosten izvorni 16-polni kabel podpira 600 W izhodne moči
Certificirano 80 PLUS Gold
Popolnoma modularna zasnova
Kompaktna oblika
Moč: 850W
Ventilator: 1×12cm Hydraulic Bearing HYB
Priključki:
ATX/MB 20+4 Pin x 1 : 610mm*1
CPU/EPS 4+4 Pin x 2 : 600mm+200mm*1
PCI-e 12+4 Pin x 1: 700mm*1
PCI-e 6+2 Pin x 4 : 600mm+150mm*2
SATA x 8 :
600mm+150mm+150mm+150mm*2
4 Pin Peripheral x 3+4-Pin floppy x 1 : 500mm+120mm+120mm+150mm*1
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Teža: ~2,5kg
Dimenzije: 150×140×86 mm
Primeren za ATX 12V v2.31 sisteme
Dodatno: Ultra Durable Japanese capacitors, Enhanced thermal solution, 80 Plus Gold
certified, OVP/OPP/SCP/UVP/OCP/OTP protection, Active PFC, Flat kabli